МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАЛОШУЙСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
пос. Малошуйка
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	24 декабря 2021года                                                                                                                               № 153
	№428

	О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования «Малошуйское»

В связи с принятием Указа Губернатора Архангельской области от 10 октября 2017 года № 89-у «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Архангельской области»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования «Малошуйское» в следующем составе:
1.1. Хланта Юрий Михайлович – глава муниципального образования «Малошуйское» - председатель комиссии;
1.2. Плюснина Вера Викторовна – главный специалист – главный бухгалтер муниципального образования «Малошуйское» --  заместитель председателя комиссии;
1.3. Рожкова Оксана Борисовна – инспектор по кадрам муниципального образования «Малошуйское» – секретарь комиссии;
1.4. Шестак Наталья Ивановна – главный специалист по бюджету и налоговой политике муниципального образования «Малошуйское» - член комиссии;
1.5. Козлов Геннадий Борисович – депутат Совета депутатов пятого созыва муниципального образования «Малошуйское» - член комиссии (по согласованию).

2. Распоряжение администрации МО «Малошуйское»  от 30.12.2016 г. № 85 – отменить.

Глава муниципального образования                                        Ю.М. Хланта
«Малошуйское»